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Vuoden 2014 Liperin Leipäpäivä järjestetään jälleen syyskuun viimeisenä 
lauantaina 27.9. klo 10 - 15.  Leipäpäivän teemana tulee olemaan: 

Terveyttä leivästä!

Teeman mukaisesti Leipäpäivän ohjelmassa keskitytään leivän 
terveellisyysarvoihin ja tehdään tunnetuksi uusia ravitsemussuosituksia. 
  
Leipäpäivään odotetaan jälleen noin 4 500 kävijää ja noin 80 
näytteilleasettajaa. Leipäpäivässä esittäytyvät liperiläiset ja 
pohjoiskarjalaiset lähiruoantuottajat, kotileipojat ja käsityöläisyrittäjät. 
Tapahtumassa on tarjolla käsityötuotteita ja sadonkorjuun herkkuja mm.
uunituoreet ruis-, ohra- ja vehnäleivät, leivonnaiset, karjalanpiirakat, 
vihannekset, juurekset, kukat, mehut, hillot ja jäätelöt, omenat, 
keramiikka, neuleet, koristeet, korut ja puutaide. Tapahtumassa on myös
useiden järjestöjen toiminnan esittelyä ja tarjolla kahvilapalveluja, 
uutispuuroa ja ruoka-annoksia.

Terveyttä leivästä! –näyttely järjestetään pienessä salissa. Näyttelyssä 
esitellään erilaisten leipälajien terveellisyysarvoja ja uusia 
ravitsemussuosituksia. 

Perjantaina 26.9. järjestetään koululaisten Leipäpäivä.

Leipäpäivän yhteydessä järjestetään jo perinteeksi tullut ruisleipäkilpailu.
Kilpailun toteutuksesta vastaa Liperin Martat.

Liperin Leipäpäivän paikkamaksut:
Ulkopaikan paikkamaksu (4 x 4 m) 40 euroa
Salipaikan paikkamaksu 35 euroa,
Koululuokka 80 euroa 

Lähiruokatapahtuma ja vesistökiertue 18.6.2014

Järjestetään Liperin S –marketissa Lähiruokapäivä 18.6.2014 yhteistyössä
ProAgria Pohjois-Karjalan kanssa. Lähiruokapäivän yhteydessä 
järjestetään pellonpiennarpäivä vesistökiertueen merkeissä. 



Jäsenkamppanja

Käynnistetään jäsenkampanja, jolla halutaan lisätä Liperin Leipäpäivä 
ry:n jäsenmäärää. Jäsenten tulee sitoutua Liperin Leipäpäivä ry:n 
toiminnan arvoihin. Jäsenten tulee liittyä jollakin tavoin 
maaseutuelinkeinoihin, mylly- ja leipomoalan yritystoimintaan, 
leipäperinteeseen, vilja- ja leipätiedotukseen tai järjestötoimintaan. 
Uudet jäsenhakemukset käsitellään hallituksen kokouksessa. 

Yhteistyökumppanit

Yhteistyökumppanit vuonna 2014 jäsenten lisäksi: Liperin kunta, 
Kotiseutu-uutiset, MTK, ProAgria Pohjois-Karjala / Maa- ja 
kotitalousnaiset, Kansanterveyden Keskus, Liperin Yrittäjät.  

Markkinointi

Liperin Leipäpäivä ry osallistuu liperiläisiin ja pohjoiskarjalaisiin 
tapahtumiin mm. yhteisvastuupilkkiin, kesäasukkaiden rantakalailtaan, 
Herkkujen Suomi –tapahtumaan, Vuonislahden muikkumarkkinoille ja 
ProAgria Pohjois-Karjalan sadonkorjuutapahtumaan. Tapahtumissa 
tehdään tunnetuksi Liperin Leipäpäivää, liperiläisiä ja pohjoiskarjalaista 
mylly- ja leipomotuotteita, maaseutuelinkeinoja sekä viedään eteenpäin 
yleistä leipä- ja viljatietoutta.  

Lisäksi Liperin Leipäpäivää markkinoidaan Karjalaisessa, Karjalan Heilissä,
Facebookissa ja nettisivuilla. Facebook –sivuilla tapahtumamarkkinoinnin
lisäksi kerrotaan ajankohtaisia asioita maaseudun kehittämisestä ja 
elintarvikealasta. 

Hallitus kokoontuu vähintään neljä kertaa vuodessa. 

Tullaan järjestämään tarvittaessa yhdistysten, yritysten ja kunnan kanssa
tapaamisia, joissa suunnitellaan Liperin Leipäpäivää ja muita mahdollisia 
tapahtumia. 


	Toimintasuunnitelma v. 2014
	83100 Liperi
	Perjantaina 26.9. järjestetään koululaisten Leipäpäivä.
	Markkinointi


